Список на кандидати поделен на групи за полагање на првиот дел од Правосудниот испит. 
ПРОСТОРИЈА I:

	ГРУПА I:  
  8.45 часот  - 10.45 часот
	ГРУПА II:
11.30 часот – 13.30 часот

	1. Игор Младеновски
2. Симона Јово Вангелова
3. Кујтиме Фетаи Рамадани 
4. Стефан Оливер Михајловски
5. Зоран Саво Ѓуровиќ
6. Кристина Петре Мацеска
7. Даниел Среќко Величковски
8. Арбен Ахмед Ристеми
9. Бојан Властимир Стојановски
10. Ѓорѓи Марко Божинов
11. Премтим Рушди Ќерими
12. Анкица Љубиша Крстевска
13. Моника Ќирко Михајлоска-Милошевска
14. Јасмина Драги Личковска
15. Сара Мирсад Кајевиќ
16. Дритан Себаедин Даути
17. Мухарем Љатиф Емшија
18. Љубица Круме Евросимоска
19. Фатос Ариф Велиу
20. Никита Раде Ташевска
21. Маја Ладомир Спасовска-Димовска
22. Мирослава Јован Џаџева
23. Петар Василие Сердјук
24. Кристина Спасе Атанасовска
25. Димитар Љупчо Наумоски
26. Сеад Садикоски
27. Вергин Шабани
28. Сања Аце Ангеловска
29. Харалампие Роберт Тренчев
30. Ѓурѓица Ѓоко Илиева
31. Антигона Коста Јовановска
32. Љупка Петровска
33. Доротеја Оливер Михајлова
34. Елизабета Александар Ѓуровска
35. Верица Гоце Здравковска
36. Теодора Мирослав Ѓероска
37. Мартина Страшо Глигорова
38. Билјана Жарко Апостолоска
39. Жана Ванчо Митева Шимуновиќ
40. Ана Гоце Стојкоска
41. Ана Слободан Шајноска-Георгијевска
42. Татјана Предраг Крајчевска
43. Лидија Благоја Ѓорѓиевска-Стојковска
44. Моника Оливер Даскаловска
45. Снежана Димитар Здравева
46. Марјан Чедомир Петковски
47. Љупчо Раде Богдановиќ
48. Сумејра Дилавер Сали
49. Наташа Антонио Несторовски
50. Јован Васе Николов
51. Јахи Бакији
52. Симона Симо Николовска
53. Иван Мијалче Дургутов
54. Драгољуб Љубиша Мукоски
55. Тамара Зоран Мицевска
56. Сања Ванчо Савовска
57. Самир Фадил Авдија
58. Анета Владо Атанасовска
59. Лилјана Борис Кажлевска
	1. Никола Мијалче Наков
2. Емрије Џемали Мустафи
3. Марија Делчо Златанова
4. Ќефсер Рефедин Сулејмани
5. Влатко Георги Токарев
6. Анастасија Стојанче Рибарева
7. Иван Кирчо Илиев
8. Шпензије Сулејман Османи
9. Зорана Зоран Ристовска
10. Здравко Горјан Бошевски
11. Даниела Ранко Савеска
12. Фросина Пеце Поповска
13. Катерина Зоран Димитриоска
14. Стојче Раде Дончевски
15. Емилија Николас Христу Каневче
16. Александра Никола Војницалиевска
17. Џемал Мексуд Алиндри
18. Стефанија Ристо Обрадова
19. Емилија Златко Наумовска-Спиревска
20. Анета Никола Мишевска-Тодорова
21. Кате Стоиле Трајковска-Стоименова
22. Андријана Илија Голубовиќ
23. Елена Гоце Гиговска
24. Антонио Сашо Антоновски
25. Ирена Пављо Павлова
26. Стефан Константин Цветанов
27. Благој Ристо Диков
28. Михаел Никола Трајаноски
29. Александар Свето Симоновски
30. Арзијана Фејзи
31. Алберт Иса Марке
32. Ангела Бранко Младеновска
33. Влерсим Бујар Џафери
34. Роланда илбер Доко
35. Албин Беџети
36. Ања Горан Балгурова
37. Бојан Аце Раевски
38. Дурим Рафис Идризи
39. Златко Драги Стојанов
40. Евгенија Тони Јовеска
41. Мирослав Љупче Стојчевски
42. Игор Мирковски
43. Кристина Оливер Темелковска
44. Емилија Ѓоко Велковска
45. Ќенан Рамадан Рамани
46. Елена Горан Кузмановска
47. Иво Раде Илиевски
48. Катарина Сашо Јовановска
49. Даниела Драги Јовевска
50. Кристина Крсте Ристовска
51. Гордана Ќиро Ристова
52. Сали Саледин Бајрами
53. Јана Диме Трпчевска
54. Јованчо Николче Јовановски
55. Антонио Борис Србиновски
56. Викторија Љупчо Спасовска
57. Бесник Азири
58. Метаљи Џеват Аљиљи
59. Ерол Алит Абдиу

	[bookmark: OLE_LINK1]ГРУПА III:
13.45 часот – 15.45 часот
	

	1. Вања Благој Чурлинова
2. Шарлота Драган Миланова
3. Марјан Зоран Павловски
4. Султане Иљази Зејнели
5. Ранко Сретко Ристовски
6. Ирена Ванчо Рибарски
7. Радица Милан Костова
8. Нехат Фејдула Нухи
9. Весна Предраг Јовков
10. Мехди Садик Мустафа
11. Шенај Саредин Сулимани Рамадани
12. Марија Стефан Митаноска-Димовска
13. Елена Венцо Богданоска
14. Недиме Мухарем Абдурамани
15. Илзана Неџази Ганија
16. Иљвије Аљејдин Касами
17. Атина Ѓорѓи Талеска
18. Јакуп Ќемал Хусеини
19. Анета Јован Бошковска (уум)
20. Дејан Трајче Савески
21. Тони Љубе Филиповски
22. Ивана Бранислав Николоска
23. Игор Стевчо Ѓорѓев
24. Иљир А. Јусуфи
25. Ваљон Имри Абдулхаммиди
26. Калина Љупчо Стојановска
27. Катерина Ванчо Граматова
28. Јован Радослав Јаулески
29. Реналда Сотир
30. Валдете Незир Ајдари
31. Катерина Трпе Љафтов
32. Арлинда Башким Фејза
33. Кристина Кирил Самарџиев
34. Милица Митко Гурева
35. Сашо Јовановски
36. Валдрина Аливеби Абдулаху
37. Јасмина Стерјо Дамеска
38. Татјана Медарска
39. Танкица Зоран Таукова
40. Викторија Станковска
41. Мирче Давидовски
42. Емир Сулејмани
43. Игор Боро Атанасовски
44. Иљир Билал Рамадани
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· НАПОМЕНА: ОВОЈ РАСПОРЕД СЕ ОДНЕСУВА НА ПОЛАГАЊЕТО НА ПРВИОТ ДЕЛ ОД ПРАВОСУДНИОТ ИСПИТ (Граѓанско право)
